



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

March 10, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			4	35,366	12,307.12	0.35
2	ACADEMY	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27			3	15,540	19,425.00	1.25
3	ACCESSCORP	9.15	9.15	9.15	9.10	9.15			96	6,585,544	60,123,134.80	9.13
4	AFRIPRUD	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			38	449,322	2,658,126.15	5.92
5	AICO	0.61	0.61	0.61	0.61	0.61			16	1,458,943	888,191.91	0.61
6	AIRTELAFRI	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70			10	279	412,830.90	1,479.68
7	ARDOVA	15.95	15.95	17.05	16.40	17.05	1.10	6.90	31	486,898	8,111,931.50	16.66
8	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			1	10	20.00	2.00
9	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			11	18,893	135,109.00	7.15
10	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			4	244	10,045.90	41.17
11	BUACEMENT	99.45	99.45	99.45	99.45	99.45			47	70,943,613	7,046,657,443.95	99.33
12	BUAFOODS	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			36	63,399	6,379,903.10	100.63
13	CADBURY	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			22	136,682	1,510,713.25	11.05
14	CAP	20.20	20.20	20.20	20.20	20.20			10	68,636	1,339,050.65	19.51
15	CAPHOTEL	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			1	200	550.00	2.75
16	CAVERTON	1.14	1.14	1.04	1.03	1.03	-0.11	-9.65	10	3,498,803	3,616,874.29	1.03
17	CHAMPION	5.00	5.00	4.60	4.60	4.60	-0.40	-8.00	68	1,573,152	7,419,054.92	4.72
18	CHAMS	0.26	0.26	0.26	0.24	0.25	-0.01	-3.85	32	9,767,769	2,383,440.16	0.24
19	CHIPLC	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			1	7,927	4,835.47	0.61
20	CONOIL	42.20	42.20	38.00	38.00	38.00	-4.20	-9.95	76	716,720	27,287,553.90	38.07
21	COURTVILLE	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	93	42.78	0.46
22	CUSTODIAN	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			20	127,629	739,797.75	5.80
23	CUTIX	2.17	2.17	2.14	2.14	2.14	-0.03	-1.38	29	718,089	1,542,173.66	2.15
24	DANGCEM	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00			68	112,773	32,435,653.30	287.62
25	DANGSUGAR	19.15	19.15	19.20	19.15	19.15			130	4,267,963	81,893,429.35	19.19
26	ELLAHLAKES	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			3	330	1,306.80	3.96
27	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			11	80,600	565,613.20	7.02
28	ETI	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			22	121,985	1,394,325.35	11.43
29	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			6	16,839	62,002.72	3.68
30	EUNISELL	2.91	2.91	2.91	2.91	2.91			1	1	3.20	3.20
31	FBNH	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			74	1,126,918	12,445,623.90	11.04
32	FCMB	4.31	4.31	4.31	4.31	4.31			18	56,516	245,248.38	4.34
33	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.20	5.13	5.20			86	6,024,763	31,123,812.78	5.17
34	FIDSON	9.84	9.84	9.84	9.84	9.84			15	47,292	457,950.95	9.68
35	FLOURMILL	32.95	32.95	32.95	32.95	32.95			27	266,566	8,754,835.05	32.84
36	FTNCOCOA	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			7	213,000	59,640.00	0.28
37	GEREGU	325.00	325.00	325.00	325.00	325.00			37	50,382	14,795,907.50	293.67
38	GLAXOSMITH	6.70	6.70	6.70	6.70	6.70			18	450,238	3,014,709.10	6.70
39	GTCO	26.55	26.55	26.75	26.50	26.50	-0.05	-0.19	203	3,750,200	99,719,926.00	26.59
40	GUINNESS	69.00	69.00	70.00	70.00	70.00	1.00	1.45	21	227,643	15,938,910.95	70.02
41	HONYFLOUR	2.29	2.29	2.20	2.20	2.20	-0.09	-3.93	26	1,094,916	2,419,600.64	2.21
42	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			1	3,000	3,420.00	1.14
43	INFINITY	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			2	2,500	3,500.00	1.40
44	INTBREW	4.85	4.85	4.85	4.80	4.85			14	783,581	3,778,147.05	4.82
45	INTENEGINS	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			10	118,796	150,690.90	1.27
46	JAIZBANK	0.92	0.92	0.92	0.90	0.90	-0.02	-2.17	39	2,693,562	2,429,564.19	0.90
47	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.30	0.28	0.28	-0.01	-3.45	11	566,497	163,963.92	0.29
48	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			6	643	17,051.70	26.52

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	LASACO	1.02	1.02	1.02	1.02	1.02			8	154,100	160,839.00	1.04
50	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			3	22,250	53,845.00	2.42
51	LINKASSURE	0.47	0.47	0.46	0.43	0.46	-0.01	-2.13	7	2,290,950	1,028,488.50	0.45
52	LIVESTOCK	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			14	520,515	540,858.04	1.04
53	LOTUSHAL15	20.70	20.70	18.63	18.63	18.63	-2.07	-10.00	1	20	372.60	18.63
54	MANSARD	2.00	2.00	2.10	2.00	2.10	0.10	5.00	31	4,631,278	9,303,824.50	2.01
55	MAYBAKER	4.50	4.50	4.55	4.50	4.50			9	341,766	1,552,484.10	4.54
56	MBENEFIT	0.33	0.33	0.32	0.32	0.32	-0.01	-3.03	9	808,641	258,740.82	0.32
57	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			2	19,300	14,421.00	0.75
58	MERGROWTH	17.50	17.50	19.25	19.25	19.25	1.75	10.00	1	10	192.50	19.25
59	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			1	452	1,093.84	2.42
60	MORISON	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			3	1,132	2,458.96	2.17
61	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			13	38,298	968,423.60	25.29
62	MTNN	248.30	248.30	248.30	248.30	248.30			200	182,577	45,310,695.90	248.17
63	MULTIVERSE	3.57	3.57	3.57	3.57	3.57			3	50,263	179,496.77	3.57
64	NAHCO	8.40	8.40	8.40	8.40	8.40			16	70,199	585,521.85	8.34
65	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			27	209,683	2,486,270.65	11.86
66	NB	40.85	40.85	40.85	40.85	40.85			65	232,850	9,395,010.80	40.35
67	NCR	2.63	2.63	2.89	2.89	2.89	0.26	9.89	5	130,999	377,577.37	2.88
68	NEIMETH	1.58	1.58	1.58	1.58	1.58			1	100	155.00	1.55
69	NEM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			15	204,598	880,136.48	4.30
70	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			52	50,615	55,617,011.30	1,098.82
71	NEWGOLD	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,100.10	11,100.11	-399.89	-3.48	5	17	189,551.08	11,150.06
72	NGXGROUP	26.85	26.85	28.80	28.00	28.80	1.95	7.26	38	1,918,165	54,140,493.20	28.23
73	NNFM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			1	6,000	60,000.00	10.00
74	NPFMCRFBK	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	6,341	11,033.34	1.74
75	OANDO	4.48	4.48	4.42	4.32	4.42	-0.06	-1.34	55	2,170,905	9,461,994.32	4.36
76	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			18	18,558	3,422,797.40	184.44
77	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			7	12,689	1,904,240.00	150.07
78	PRESTIGE	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			1	500	205.00	0.41
79	PZ	10.75	10.75	10.75	10.75	10.75			22	263,112	2,804,723.70	10.66
80	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			5	7,511	19,480.90	2.59
81	REGALINS	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			6	797,500	231,289.00	0.29
82	ROYALEX	0.75	0.75	0.76	0.68	0.76	0.01	1.33	10	3,480,008	2,428,460.58	0.70
83	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.27	0.27	0.27	0.01	3.85	5	240,613	64,859.75	0.27
84	SCOA	1.00	1.00	1.01	1.01	1.01	0.01	1.00	6	143,906	149,161.06	1.04
85	SEPLAT	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			29	6,988	7,803,180.00	1,116.65
86	SIAMLEFTF40	94.62	94.62	94.63	90.00	90.00	-4.62	-4.88	4	1,050	94,731.40	90.22
87	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			2	20,500	6,150.00	0.30
88	STANBIC	40.00	40.00	40.05	40.00	40.00			46	1,882,614	75,271,692.95	39.98
89	STANBICETF30	240.02	240.02	264.02	264.00	264.02	24.00	10.00	7	3,368	889,219.00	264.02
90	STERLNBANK	1.49	1.49	1.50	1.50	1.50	0.01	0.67	21	435,250	651,497.32	1.50
91	THOMASWY	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			2	4,404	5,427.13	1.23
92	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			36	423,531	92,604,799.20	218.65
93	TRANSCOHOT	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			12	190,760	1,133,389.00	5.94
94	TRANSCORP	1.38	1.38	1.41	1.32	1.38			200	87,372,916	119,907,588.32	1.37
95	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			3	102,500	93,125.00	0.91
96	TRIPPLEG	2.62	2.62	2.62	2.62	2.62			2	2,400	6,288.00	2.62
97	UACN	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			16	242,555	2,161,772.00	8.91
98	UBA	8.40	8.40	8.50	8.20	8.25	-0.15	-1.79	161	13,782,015	115,230,508.90	8.36
99	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			9	120,762	816,226.35	6.76
100	UCAP	14.75	14.75	14.80	14.65	14.65	-0.10	-0.68	234	6,735,009	98,607,751.95	14.64
101	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			40	400,461	5,384,410.75	13.45
102	UNITYBNK	0.53	0.53	0.52	0.50	0.52	-0.01	-1.89	20	4,391,871	2,225,793.22	0.51
103	UPDC	1.03	1.03	1.03	1.03	1.03			9	87,441	86,694.37	0.99
104	UPL	1.82	1.82	1.82	1.82	1.82			3	110,550	215,889.00	1.95
105	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			8	5,020,000	1,004,000.00	0.20
106	VETBANK	4.63	4.63	4.54	4.54	4.54	-0.09	-1.94	1	10	45.40	4.54
107	VETGOODS	6.84	6.84	6.94	6.94	6.94	0.10	1.46	1	10	69.40	6.94
108	VETGRIF30	19.00	19.00	20.90	17.10	17.10	-1.90	-10.00	3	1,340	27,854.00	20.79
109	VETINDEF	25.16	25.16	25.59	25.59	25.59	0.43	1.71	1	10	255.90	25.59
110	VITAFOAM	19.40	19.40	19.40	19.40	19.40			37	328,484	5,960,636.50	18.15
111	WAPCO	26.45	26.45	26.40	26.40	26.40	-0.05	-0.19	101	1,247,080	32,865,357.35	26.35
112	WAPIC	0.42	0.42	0.43	0.42	0.42			16	910,867	389,907.97	0.43
113	WEMABANK	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			10	29,394	122,970.80	4.18

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
114	ZENITHBANK	26.00	26.00	26.00	25.80	25.80	-0.20	-0.77	342	13,220,321	341,498,632.55	25.83

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
MERGROWTH	19.25	1.75	10.00
STANBICETF30	264.02	24.00	10.00
NCR	2.89	0.26	9.89
NGXGROUP	28.80	1.95	7.26
ARDOVA	17.05	1.10	6.90

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
LOTUSHAL15	18.63	-2.07	-10.00
VETGRIF30	17.10	-1.90	-10.00
CONOIL	38.00	-4.20	-9.95
CAVERTON	1.03	-0.11	-9.65
CHAMPION	4.60	-0.40	-8.00

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	200	87,372,916
BUACEMENT	47	70,943,613
UBA	161	13,782,015
ZENITHBANK	342	13,220,321
CHAMS	32	9,767,769

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
BUACEMENT	47	7,046,657,443.95
ZENITHBANK	342	341,498,632.55
TRANSCORP	200	119,907,588.32
UBA	161	115,230,508.90
GTCO	203	99,719,926.00

### Total

Date	Volume	Value ()
09 Mar 2023	311,138,135	3,092,274,657.78
10 Mar 2023	274,852,137	8,591,799,464.73
Change (%)	-11.66	177.85